
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                        Il Presidente        Il Segretario 
                 F.to Pietro Paolo Piras               F.to Dott. Franco Famà 
 
          ____________________________                                                                ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 30/03/2015 al 14/04/2015 al n. 64.  
 
Terralba, 30/03/2015. 
                                                                                                          L’Impiegato Incaricato                                                                                                                                          

  F.to Dott. Franco Famà 
                                                                                        

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_ _| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  

 
N. 19 

Del  09.03.2015 
OGGETTO:Segnalazione problematica da parte del Comandante del P.L. in 
merito al protocollo -Decisioni 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno nove del mese di Marzo, con inizio alle ore 16.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
 

X 

ASSENTI 
 
 
 

X 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras. 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
Si da atto che il Sindaco di Arborea ha comunicato al segretario di aver altri impegni 
istituzionali  e  pertanto è impossibilitato alla partecipazione.  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  

Premesso che: 
- Con nota del 904 del 02.03.2015 il Comandante di Polizia Locale ha segnalato delle 

problematiche relative all’oggetto di cui sopra correlato anche all’obbligo della 
fatturazione elettronica che in data 30.3 2015 entra in regime; 

 
Atteso che si ritenuto necessario fornire direttive in merito al protocollo al fine di evitare 
eventuali disfunzioni dei servizi ed eventuali danni per l’ente il Presidente invita i sindaci 
presenti a fornire la collaborazione in merito alla collocazione del protocollo informativo 
presso uno dei comuni aderenti e di sottoporre la decisione finale ad altra seduta; 
 
Ritenuto necessario inoltre la necessità di istituire l’archivio dell’Unione nel locale ubicato in 
piazza Marconi di Marrubiu; 
 
Ritenuto di provvedere 
 
Con votazione unanime  

DELIBERA 

Di rinviare la decisione finale in merito al protocollo informatico alla prossima seduta utile. 

Di stabilire che l’archivio dell’Unione si intende  istituito nel locale ubicato in piazza Marconi 
di Marrubiu  



 

 

 





 
 


